
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ
他社オンラインショップ出品

単位↓

ｇ

自家産製造の為、対応数量には限りがございま
す。あらかじめご相談をお願いします。

食塩相当量 0.9 ｇ

備考

自家産のクリーム･生乳を使用した、乳化剤不添加のクリームチーズ。
多少ぼそぼそした食感は無添加の証。ミルク感溢れるテイストは、そ
のまま召し上がっても、お料理やお菓子の食材に利用してもお勧めで
す。2014ジャパンチーズアワード金賞受賞。2015モンデュアル・
デュ・フロマージュ（フランス国際チーズコンテスト）金賞受賞。

-

相談に応じる

義
務

乳

注
意
喚
起

熱量

全国、百貨店、スーパー、卸

311 kcal
たんぱく質 7.7 ｇ
脂質 28.6 ｇ
炭水化物 5.6 ｇ

栄養成分表示 100 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

生乳（北海道産）、クリーム、食塩

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

130ｇ 可
900円（道内参考） 江別産原料の使用 使用している

町村農場クリームチーズプレーン

24
4907210813016 1ケース

冷蔵 事前要相談

株式会社町村農場
067-0055
北海道江別市篠津183番地

90日 通年

牛乳・乳製品

011-382-2155
011-383-9775
吉野　秀昭
jimu@machimura.co.jp

ホームページ
アドレス

http://www.machimura.jp

事業者PR情報
1917年創業。北海道の近代酪農のパイオニア
の牧場の一つとして、「土づくり、草づくり、牛づく
り」をテーマに牧草の自給、牛を飼い続けており
ます。牧場内の工場から生み出される乳製品
は100年以上たっても高い評価を頂いておりま
す。

インターネット
販売

条件 -

オンライン
ショップアドレス

http://www.machimura.jp


